W czasie summy, Orkiestra złożona przeszło z 100 osób, odegrała Mszę ułożoną roku zeszłego przez Rektora *Elsnera* na Koronację N. PANA. W czasie processji Chór śpiewał stosowne hymny kompozycji tegoż.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 25

Maja (6 Czerwca) 1830 r.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ JMC i KRÓL najłaskawiej ozdobił raczył. *Orderem S. Stanisława klasy 4ej.* Z bataljonu Igo Weteranów czynnych, Podporucznika Józefa Olszańskiego. — *Stosownie do decyzji N. CESARZA JMC i KRÓLA.* Wchodzi w służbę i umieszczony zostaje.